HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 50/UNOESC-R/2012

Mestrado Acadêmico em Direito

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Dr. Aristides Cimadon, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final do
processo seletivo da Turma I/2013 do Programa de Pós-graduação stricto sensu -
Mestrado em Direito, oferecido pela Universidade do Oeste de Santa Catarina, na
Unidade de Chapecó, de acordo com o Edital nº 50/Unoesc-R/2012.

LISTA DOS APROVADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

Arno Wolff Jr

Caren Silva Machado

Cinthya Sandra Carbonanera

Daniela Regina Riboli

Henrique Favaretto

Ilse Marcelina Bernardi Lora

Jonas Elias Piccoli Jr

Jorge Eduardo Hoffman

Julia Dambrós Marçal

Maria Helena Pinheiro Renk

Mixilini Chemin Pires

Neli Lino Saibo

Renato de Resende Gomes

Rodrigo Espiuca dos Anjos Siqueira

Ronaldo José Françosi

Rosane Todescatt Nottar

Sadi José De Marco

Silvana Barros da Costa

Silvano Ghisi

Wagner Valdivino Meirelles

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 17 de dezembro de 2012.

Prof. Aristides Cimadon
Reitor da Unoesc